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LATVIJAS SKRITUĻSLIDOŠANAS ČEMPIONĀTS 2022
5KM. DISTANCĒ

SACENSĪBU REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

STARTA TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21,0 °C

FINIŠĀ : 21,0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Siguldas sporta centrā “Laurenči”
DISTANCE 5000 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 48, Pārstāvētās valstis: 1

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

18.06.2022  /  Puķu ielā 4, Sigulda (LAT)  /  LSSF & SK''ASI" 0125  /  18.06.2022  16:37  / lpp. 1/3

(Vieta) Nr. Uzvārds Vārds Gads 1sektors (Vieta) 2sektors (Vieta) 3sektors (Vieta) 4sektors (Vieta) 5sektors (Vieta) Laiks Starpība

  U13 MEITENES  

(1) 109 LIVČĀNE Daniela Anna 2010 19.45 (1) 2:40.01 (1) 2:43.55 (1) 2:43.39 (1) 2:33.03 (1) 10:59.43

(2) 103 BAUMANE Līva 2010 22.53 (4) 2:53.03 (2) 3:00.80 (2) 2:58.95 (2) 2:53.46 (2) 12:08.77 1:09.34

(3) 104 SLOKA Nora 2010 22.10 (3) 2:56.28 (4) 3:00.90 (3) 3:01.55 (3) 3:00.94 (4) 12:21.77 1:22.34

(4) 105 JEVSEJEVA Alivia 2012 23.99 (7) 3:00.55 (5) 3:06.68 (5) 3:02.93 (4) 2:58.26 (3) 12:32.41 1:32.98

(5) 108 ŠAURIŅA Agate 2011 21.97 (2) 2:56.09 (3) 3:05.15 (4) 3:13.40 (5) 3:02.80 (5) 12:39.41 1:39.98

(6) 106 SOLODOVA Jūlija 2011 23.83 (6) 3:32.26 (7) 3:33.10 (6) 3:41.64 (7) 3:32.31 (6) 14:43.14 3:43.71

(7) 102 POPOVA Aļona 2011 26.14 (8) 3:31.94 (6) 3:43.10 (7) 3:40.75 (6) 3:49.58 (7) 15:11.51 4:12.08

(8) 107 DJAČENKO Marija 2010 23.61 (5) 3:34.63 (8) 3:53.21 (9) 4:01.49 (9) 4:01.20 (8) 15:54.14 4:54.71

(9) 101 ŠIRKO Elīza 2011 29.26 (9) 3:44.97 (9) 3:51.89 (8) 3:54.99 (8) 9:16.86 (9) 21:17.97 10:18.54

  U13 ZĒNI  

(1) 111 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 21.28 (1) 2:42.94 (1) 2:42.63 (1) 2:42.65 (2) 2:37.78 (1) 11:07.28

(2) 112 BAUMANIS Mārtiņš 2012 21.87 (2) 2:43.56 (2) 2:46.22 (3) 2:42.30 (1) 2:39.60 (2) 11:13.55 6.27

(3) 110 TURLAJS Martins 2013 22.02 (3) 2:56.28 (3) 2:45.70 (2) 2:55.39 (3) 2:50.66 (3) 11:50.05 42.77

(4) 114 BARANOVS Timurs 2011 25.09 (4) 3:35.47 (4) 3:39.80 (4) 3:28.79 (4) 3:28.44 (4) 14:37.59 3:30.31

(5) 115 TELEŽIS Ričards 2010 29.01 (5) 3:58.67 (5) 4:04.78 (5) 4:13.73 (5) 4:10.38 (5) 16:56.57 5:49.29

Nestartēja (1)

113 GRAKAUSKIS Edmunds 2011

  U15 MEITENES  

(1) 116 LEJSTRAUTA Marta 2008 22.74 (1) 2:48.55 (1) 2:54.01 (1) 2:56.83 (1) 2:53.11 (1) 11:55.24

  U15 ZENI  

(1) 117 SILIŅŠ Dāvids Leonards 2009 21.00 (1) 2:41.51 (1) 2:51.57 (1) 2:50.66 (1) 2:55.34 (1) 11:40.08
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SACENSĪBU TIESNEŠI

STARTA TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21,0 °C

FINIŠĀ : 21,0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Siguldas sporta centrā “Laurenči”
DISTANCE 5000 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 48, Pārstāvētās valstis: 1
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LATVIJAS SKRITUĻSLIDOŠANAS ČEMPIONĀTS 2022

5KM. DISTANCĒ

SACENSĪBU REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

18.06.2022  /  Puķu ielā 4, Sigulda (LAT)  /  LSSF & SK''ASI" 0125  /  18.06.2022  16:37  / lpp. 2/3

(Vieta) Nr. Uzvārds Vārds Gads 1sektors (Vieta) 2sektors (Vieta) 3sektors (Vieta) 4sektors (Vieta) 5sektors (Vieta) Laiks Starpība

  JR SIEVIETES  

(1) 122 JANKOVSKA Laura 2005 18.50 (1) 2:17.71 (1) 2:21.46 (1) 2:22.91 (1) 2:19.07 (2) 9:39.65

(2) 119 PRIEDĪTE Agate 2004 18.50 (1) 2:19.00 (2) 2:23.64 (2) 2:23.06 (2) 2:15.91 (1) 9:40.11 0.46

(3) 120 KUCINA Ance 2005 19.19 (3) 2:27.64 (3) 2:34.60 (3) 2:33.42 (3) 2:32.93 (3) 10:27.78 48.13

Nestartēja (2)

118 OZOLA Ronja 2009
121 SNIĶERE Patrīcija Elizabete 2004

  JR VĪRIEŠI  

(1) 124 VĀCIETIS Gustavs 2007 18.13 (2) 2:09.55 (1) 2:13.01 (1) 2:14.22 (1) 2:12.62 (1) 9:07.53

(2) 123 ŠAUDIŅŠ Rodrigo 2008 17.87 (1) 2:17.00 (2) 2:14.66 (2) 2:17.63 (2) 2:13.54 (2) 9:20.70 13.17

(3) 125 KONRADS Ralfs 2007 19.36 (3) 2:17.05 (3) 2:17.63 (3) 2:19.63 (3) 2:21.76 (4) 9:35.43 27.90

(4) 126 OZOLS Darens 2007 20.95 (4) 2:40.22 (4) 2:43.44 (4) 2:43.51 (4) 2:19.35 (3) 10:47.47 1:39.94

  ELITE VĪRIEŠI  

(1) 128 ZNOTIŅŠ Reinis 1997 16.97 (1) 1:59.69 (1) 2:03.35 (2) 2:06.31 (2) 2:01.50 (1) 8:27.82

(2) 130 REINSONS Sandis 2002 18.20 (3) 2:02.44 (2) 2:02.75 (1) 2:05.57 (1) 2:04.18 (2) 8:33.14 5.32

(3) 129 ŠNORE Sandris 1997 17.68 (2) 2:12.96 (3) 2:13.85 (3) 2:16.20 (3) 2:10.82 (3) 9:11.51 43.69

(4) 127 PRIEDĪTIS Arnis 2002 19.13 (4) 2:21.77 (4) 2:28.08 (4) 2:31.93 (4) 2:30.41 (4) 10:11.32 1:43.50

(5) 131 ULMANIS Rinalds 2003 19.32 (5) 2:45.73 (5) 3:03.26 (5) 3:07.51 (5) 3:06.58 (5) 12:22.40 3:54.58

  U40 SIEVIETES  

(1) 134 GRĪNBERGA Irina 1985 24.49 (1) 2:53.43 (1) 2:56.58 (1) 2:57.72 (1) 3:10.09 (1) 12:22.31

(2) 133 LUBIŅA Elīna 1984 24.62 (2) 2:59.47 (2) 2:59.86 (2) 3:00.22 (2) 3:27.96 (2) 12:52.13 29.82

Nestartēja (1)

132 LAZDIŅA Elīna 1987

  U40 VĪRIEŠI  

(1) 135 MIEZĪTIS Arvis 1983 18.90 (1) 2:16.76 (1) 2:18.47 (1) 2:20.43 (1) 2:18.92 (1) 9:33.48

(2) 148 VALTMANIS Kaspars 1985 21.64 (2) 2:37.03 (2) 2:45.81 (2) 2:52.73 (2) 2:44.26 (2) 11:21.47 1:47.99

(3) 136 MATISONS Oskars 1985 24.00 (3) 2:51.76 (3) 2:58.56 (3) 3:04.18 (3) 2:59.94 (3) 12:18.44 2:44.96

  U50 SIEVIETES  

(1) 138 KALANDAROVA Dina 1979 27.40 (2) 3:02.18 (1) 3:09.94 (1) 3:05.26 (1) 3:03.74 (1) 12:48.52

(2) 139 SILIŅA Natālija 1977 26.48 (1) 3:15.80 (2) 3:21.40 (2) 3:26.41 (2) 3:14.98 (2) 13:45.07 56.55
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SACENSĪBU TIESNEŠI

STARTA TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21,0 °C

FINIŠĀ : 21,0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Siguldas sporta centrā “Laurenči”
DISTANCE 5000 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 48, Pārstāvētās valstis: 1
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LATVIJAS SKRITUĻSLIDOŠANAS ČEMPIONĀTS 2022

5KM. DISTANCĒ

SACENSĪBU REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

18.06.2022  /  Puķu ielā 4, Sigulda (LAT)  /  LSSF & SK''ASI" 0125  /  18.06.2022  16:37  / lpp. 3/3

(Vieta) Nr. Uzvārds Vārds Gads 1sektors (Vieta) 2sektors (Vieta) 3sektors (Vieta) 4sektors (Vieta) 5sektors (Vieta) Laiks Starpība

(3) 137 BALODE Alise 1979 29.79 (3) 3:33.60 (3) 3:32.63 (3) 3:38.70 (3) 3:32.18 (3) 14:46.90 1:58.38

  U50 VĪRIEŠI  

(1) 140 SILIŅŠ Kaspars 1979 19.85 (1) 2:23.61 (1) 2:28.05 (1) 2:27.26 (1) 2:23.67 (1) 10:02.44

(2) 142 KRIVKO Dmitrijs 1977 20.88 (4) 2:27.30 (2) 2:29.95 (2) 2:29.03 (2) 2:24.68 (2) 10:11.84 9.40

(3) 141 PĒTERSONS Pēteris 1978 20.61 (3) 2:30.14 (4) 2:36.92 (4) 2:34.91 (3) 2:34.09 (3) 10:36.67 34.23

(4) 147 SAKSS Imants 1978 20.54 (2) 2:28.57 (3) 2:36.45 (3) 2:42.63 (4) 2:39.81 (4) 10:48.00 45.56

Nestartēja (1)

143 PENCIS Juris 1973

  U60 SIEVIETES  

(1) 144 VANCOVIČA Lelde 1966 22.87 (1) 2:46.48 (1) 2:50.18 (1) 2:49.56 (1) 3:17.80 (1) 12:06.89

  U60+ VĪRIEŠI  

(1) 145 KRAUJA Andris 1959 22.87 (1) 2:47.14 (1) 3:00.72 (1) 2:55.31 (1) 2:50.62 (1) 11:56.66

(2) 146 LAURIS Gunārs 1954 23.76 (2) 2:53.39 (2) 3:00.98 (2) 3:02.25 (2) 3:00.50 (2) 12:20.88 24.22

Sacensibu rezultati www.fans.lv/live/
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LATVIJAS SKRITUĻSLIDOŠANAS ČEMPIONĀTS 2022
5KM. DISTANCĒ

REZULTĀTI PĒC DZIMUMA

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

18.06.2022  /  Puķu ielā 4, Sigulda (LAT)  /  LSSF & SK''ASI" 0125  /  18.06.2022  16:40  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Kategorija Klubs Laiks Starpība

  SIEVIETES  

1 122 JANKOVSKA Laura 2005 JR SIEVIETES BJC Laimīte 9:39.65

2 119 PRIEDĪTE Agate 2004 JR SIEVIETES 9:40.11 0.46

3 120 KUCINA Ance 2005 JR SIEVIETES Sk ASI 10:27.78 48.13

4 109 LIVČĀNE Daniela Anna 2010 U13 MEITENES Motum 10:59.43 1:19.78

5 116 LEJSTRAUTA Marta 2008 U15 MEITENES BJC Laimīte 11:55.24 2:15.59

6 144 VANCOVIČA Lelde 1966 U60 SIEVIETES Motum 12:06.89 2:27.24

7 103 BAUMANE Līva 2010 U13 MEITENES Sk ASI 12:08.77 2:29.12

8 104 SLOKA Nora 2010 U13 MEITENES Motum 12:21.77 2:42.12

9 134 GRĪNBERGA Irina 1985 U40 SIEVIETES Pantera 12:22.31 2:42.66

10 105 JEVSEJEVA Alivia 2012 U13 MEITENES Sk ASI 12:32.41 2:52.76

11 108 ŠAURIŅA Agate 2011 U13 MEITENES Motum 12:39.41 2:59.76

12 138 KALANDAROVA Dina 1979 U50 SIEVIETES Sk ASI 12:48.52 3:08.87

13 133 LUBIŅA Elīna 1984 U40 SIEVIETES BJC Laimīte 12:52.13 3:12.48

14 139 SILIŅA Natālija 1977 U50 SIEVIETES Motum 13:45.07 4:05.42

15 106 SOLODOVA Jūlija 2011 U13 MEITENES Rolleg EU 14:43.14 5:03.49

16 137 BALODE Alise 1979 U50 SIEVIETES Motum 14:46.90 5:07.25

17 102 POPOVA Aļona 2011 U13 MEITENES Rolleg EU 15:11.51 5:31.86

18 107 DJAČENKO Marija 2010 U13 MEITENES Rolleg EU 15:54.14 6:14.49

19 101 ŠIRKO Elīza 2011 U13 MEITENES Rolleg EU 21:17.97 11:38.32

Nestartēja (3)

118 OZOLA Ronja 2009 JR SIEVIETES Sk ASI

121 SNIĶERE Patrīcija Elizabete 2004 JR SIEVIETES Powerslide - Laimite

132 LAZDIŅA Elīna 1987 U40 SIEVIETES

  VĪRIEŠI  

1 128 ZNOTIŅŠ Reinis 1997 ELITE VĪRIEŠI Motum 8:27.82

2 130 REINSONS Sandis 2002 ELITE VĪRIEŠI Powerslide - Laimite 8:33.14 5.32

3 124 VĀCIETIS Gustavs 2007 JR VĪRIEŠI Sk ASI 9:07.53 39.71

4 129 ŠNORE Sandris 1997 ELITE VĪRIEŠI Powerslide - Rolleg EU 9:11.51 43.69

5 123 ŠAUDIŅŠ Rodrigo 2008 JR VĪRIEŠI Motum 9:20.70 52.88

6 135 MIEZĪTIS Arvis 1983 U40 VĪRIEŠI 9:33.48 1:05.66

7 125 KONRADS Ralfs 2007 JR VĪRIEŠI Motum 9:35.43 1:07.61

8 140 SILIŅŠ Kaspars 1979 U50 VĪRIEŠI Motum 10:02.44 1:34.62

9 127 PRIEDĪTIS Arnis 2002 ELITE VĪRIEŠI Powerslide - Laimite 10:11.32 1:43.50

10 142 KRIVKO Dmitrijs 1977 U50 VĪRIEŠI Powerslide - Laimite 10:11.84 1:44.02

11 141 PĒTERSONS Pēteris 1978 U50 VĪRIEŠI BJC Laimīte 10:36.67 2:08.85

12 126 OZOLS Darens 2007 JR VĪRIEŠI Sk ASI 10:47.47 2:19.65

13 147 SAKSS Imants 1978 U50 VĪRIEŠI 10:48.00 2:20.18

14 111 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 U13 ZĒNI BJC Laimīte 11:07.28 2:39.46

15 112 BAUMANIS Mārtiņš 2012 U13 ZĒNI Sk ASI 11:13.55 2:45.73

16 148 VALTMANIS Kaspars 1985 U40 VĪRIEŠI BJC Laimīte 11:21.47 2:53.65

17 117 SILIŅŠ Dāvids Leonards 2009 U15 ZENI Motum 11:40.08 3:12.26
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LATVIJAS SKRITUĻSLIDOŠANAS ČEMPIONĀTS 2022

5KM. DISTANCĒ

REZULTĀTI PĒC DZIMUMA

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

18.06.2022  /  Puķu ielā 4, Sigulda (LAT)  /  LSSF & SK''ASI" 0125  /  18.06.2022  16:40  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Kategorija Klubs Laiks Starpība

18 110 TURLAJS Martins 2013 U13 ZĒNI BJC Laimīte 11:50.05 3:22.23

19 145 KRAUJA Andris 1959 U60+ VĪRIEŠI Sk ASI 11:56.66 3:28.84

20 136 MATISONS Oskars 1985 U40 VĪRIEŠI Motum 12:18.44 3:50.62

21 146 LAURIS Gunārs 1954 U60+ VĪRIEŠI Sk ASI 12:20.88 3:53.06

22 131 ULMANIS Rinalds 2003 ELITE VĪRIEŠI Motum 12:22.40 3:54.58

23 114 BARANOVS Timurs 2011 U13 ZĒNI Motum 14:37.59 6:09.77

24 115 TELEŽIS Ričards 2010 U13 ZĒNI BJC Laimīte 16:56.57 8:28.75

Nestartēja (2)

113 GRAKAUSKIS Edmunds 2011 U13 ZĒNI Motum

143 PENCIS Juris 1973 U50 VĪRIEŠI Powerslide - Laimite


